
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso  de  suas  atribuições  legais  e  com base  nas  informações
constantes  no  Processo  Administrativo  n°  055/2019,  Pregão
Presencial n° 001/2020, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado,
ou seja, fornecimento de combustível, tipo gasolina comum, para
utilização  nos  veículos  deste  órgão,  conforme  especificações  e
condições  constantes  no  edital  e  seus  anexos,  à  empresa  S&A
AUTO  POSTO  LTDA-ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  número
10.641.461/0001-05, cujo preço final da proposta ficou definido em
R$  4,89  (quatro  reais  e  oitenta  e  nove  centavos)  por  litro  de
gasolina.
 
 
Tenente Laurentino Cruz-RN, 06 de fevereiro de 2020.
 
 
 
 
 
Francys Emanuel Pereira de Macedo
Pregoeiro da Câmara Municipal

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 50500225

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


